



Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021

SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel.: (0422) 78-21-01/ sales@radop.md
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
Cont IBAN : MD94ML000000002251419173
BC Moldindconbank SA
la MOLDMD2X

nr.188 din 25.07.25

Către Întreprinderea de Stat „Poșta Moldovei”

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											Anexa nr. 23	
Numărul procedurii de achiziție: - ocde-b3wdp1-MD-1751472207600 din 25.07.25												
Obiectul achiziției: Rechizite de birou												
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc. TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
Lotul nr. 1 - Accesorii de birou												
1	30192000-1	Agrafe nichelate 25mm	cut.	1 000	2,2500	2,70	2 250,00	2 700,00	Livrarea se va efectua din contul operatorului economic, la adresa mun. Chișinău, str. Piața Gării, nr. 3, în termen de până la 5 (cinci) zile calendaristice din data emiterii comenzii. Pana 31.12.25	MD36ML00000000225183434		
2	30192000-1	Agrafe nichelate 50mm	cut.	2 000	7,1500	8,58	14 300,00	17 160,00	.-/-/-	.-/-/-		
3	30192000-1	Bandă adezivă transparentă	buc.	4 500	9,4500	11,34	42 525,00	51 030,00	.-/-/-	.-/-/-		
4	30192000-1	Capsator	buc.	1 000	20,5500	24,66	20 550,00	24 660,00	.-/-/-	.-/-/-		
5	30192000-1	Capse din oțel № 10	cut.	200	1,2000	1,44	240,00	288,00	.-/-/-	.-/-/-		
6	30192000-1	Capse întărite № 23/13	cut.	50	5,7500	6,90	287,50	345,00	.-/-/-	.-/-/-		
7	30192000-1	Capse din cupru № 24/6 (cupru)	cut.	2 000	3,0500	3,66	6 100,00	7 320,00	.-/-/-	.-/-/-		

8	30192000-1	Capse din oțel № 24/6 (oțel)	cut.	20 000	1,9500	2,34	39 000,00	46 800,00	.-/-/-	.-/-/-	
9	30192000-1	Clips (binder) 25 mm	cut.	100	4,7500	5,70	475,00	570,00	.-/-/-	.-/-/-	
10	30192000-1	Clips (binder) 32 mm	cut.	100	6,5000	7,80	650,00	780,00	.-/-/-	.-/-/-	
11	30192000-1	Clips (binder) 51 mm	cut.	100	25,2500	30,30	2 525,00	3 030,00	.-/-/-	.-/-/-	
12	30192000-1	Cutter 18 mm	buc.	600	3,6500	4,38	2 190,00	2 628,00	.-/-/-	.-/-/-	
13	30192000-1	Lame pentru cutter	cut.	200	4,9500	5,94	990,00	1 188,00	.-/-/-	.-/-/-	
14	30192000-1	Decapsator	buc.	150	3,5500	4,26	532,50	639,00	.-/-/-	.-/-/-	
15	30192000-1	Foarfece de birou	buc.	1 200	7,2000	8,64	8 640,00	10 368,00	.-/-/-	.-/-/-	
16	30192000-1	Index adeziv color plastic	set.	200	5,6000	6,72	1 120,00	1 344,00	.-/-/-	.-/-/-	
17	30192000-1	Marker evidențiator	buc.	600	1,9000	2,28	1 140,00	1 368,00	.-/-/-	.-/-/-	
18	30192000-1	Marker permanent	buc.	3 500	1,2000	1,44	4 200,00	5 040,00	.-/-/-	.-/-/-	
19	30192000-1	Perforator din metal (30 foi)	buc.	800	38,2500	45,90	30 600,00	36 720,00	.-/-/-	.-/-/-	
20	30192000-1	Perforator din metal (60 foi)	buc.	20	150,6000	180,72	3 012,00	3 614,40	.-/-/-	.-/-/-	

21	30192000-1	Pix cu cerneală pe bază de ulei, culoare albastră	buc.	15 000	1,1500	1,38	17 250,00	20 700,00	.-/-/-	.-/-/-	
22	30192000-1	Pix cu cerneală pe bază de ulei, culoare neagră	buc.	300	1,3000	1,56	390,00	468,00	.-/-/-	.-/-/-	
23	30192000-1	Pix cu cerneală pe bază de ulei, culoare roșie	buc.	800	1,3000	1,56	1 040,00	1 248,00	.-/-/-	.-/-/-	
24	30192000-1	Pix albastru cu suport	buc.	4 000	4,5000	5,40	18 000,00	21 600,00	.-/-/-	.-/-/-	
25	30192000-1	Pix roller, culoare albastră	buc.	300	4,1500	4,98	1 245,00	1 494,00	.-/-/-	.-/-/-	
26	30192000-1	Rigla metal 30cm	buc.	1 500	3,5000	4,20	5 250,00	6 300,00	.-/-/-	.-/-/-	
27	30192000-1	Umezitor buretiera	buc.	400	3,2500	3,90	1 300,00	1 560,00	.-/-/-	.-/-/-	
		TOTAL Lot 1					225 802,00	270 962,40			

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

CORCIMARI Oxana

Șef depart. comerț și achiziții publice

022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md

Semnatura